
Kupní smlouva
Č. j. KRPB-231128-14/ČJ-2018-0600VZ

ČI. l.

Smluvní strany

Kupující
Česká republika
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e - mail:

- Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

ČNB, pobočka Brno

(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

prodávající
Název:
se sídlem:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
zapsán v RŽP, vedeném městským úřadem Rožnov pod Radhoštěm
bankovní spojení: moneta Money Bank, a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e - mail:

na straně druhé (dále jen jako ,,prodávajícř')

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.. Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu



strana č. 2 kúpni smlouvy č. j. KRPB-231128-14/ČJ-2018-0600VZ

ČI. Il.

Předmět smlouvy
2.1. Předmětem plnění je nákup zimního funkčního prádla
- 900 ks triček s dlouhým rukávem (stojáček nebo rolák a zip) a
- 900 ks spodků s dlouhými nohavicemi, a to včetně dopravy do místa plněni.

Specifikace spodního termoprádla:
- spodní termoprádlo s vysokým podílem MERINO vlny, minimálně 60%
- barevné provedeni - černá barva
- bezešvá technologie
- materiál dvouvrstvý, vysoce prodyšný
- materiál minimalizující zápach, hypoalergenní, bakteriostatické
- v místech nadměrného poceni zóny se zvýšenou ventilací
- materiál přizpůsobený zimním podmínkám, vysoký podíl vlny MERINO od 60 %

složeni materiálu:
- triko: 15% - 30% polyamid, 60% - 80% vlna Merino, 1% - 5% elastan
- kalhoty: 15% - 30% polyamid, 60% - 80% vlna Merino, 1% - 5% elastan
2.2. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží ve shodě se vzorkem, který předložil jako
součást nabídky.
2.3. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský
zákoník").

ČI. Ill.

Kupní cena
3.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne 18. 11. 2018
(viz Příloha č. 1 této kupní smlouvy) :
- trička s dlouhým rukávem (stojáček nebo rolák a zip):

cena za 1 ks bez DPH
VC. DPH

- spodky dlouhé nohavice:
cena za 1 ks bez DPH

vC. DPH
DPH činí: 21%
jednotková cena dle Přílohy č. 1 je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou
s výjimkou změny zákonné sazby DPH a zahrnující cenu za dopravu do místa plnění a další
náklady souvĹsejÍcÍ s dodávkou předmětu plnění.

Celková cena nepřesáhne za smluvené období 2.000.000,-- KČ bez DPH.
slovy:dvamilionykorunčeských.

Celková cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. lV.

Dodací podmínky, místo plněni
4.1, Za datum splněni dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujÍcÍho.



strana č. 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-231128-14/ČJ-2018-0600VZ

4.2. Prodávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství
dle smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných ve smlouvě.
4.3. Prodávající současně se zbožím předá kupujícímu dodací list, záruční list potvrzený
prodávajíchn, popř. daňový doklad,
4.4. Do první dodávky prodávajÍcÍ započítá jako součást plnění 1 ks vzorku (tričko a
spodky) velikosti L, které předložil jako součást nabídky.

4.5. Doba plnění: od účinnosti smlouvy do 20. 12. 2018 dodá prodávajÍcÍ 350 ks triček
s dlouhým rukávem a 350 ks spodků s dlouhou nohavicí, a to konkrétně:
Trička s dlouhým rukávem:
vel. ,,M" - 30 ks
vel. ,,L" - 150 ks
vel. ,,XL" - 150 ks
vel. ,XXL" -20 ks

Spodky s dlouhou nohavici:
vel. ,,M" - 30 ks
vel. ,,L" - 150 ks
vel. ,,XL" - 150 ks
vel. ,,XXL" - 20 ks.

Ostatní zboží do vyčerpání částky 2 000 000,- KČ bez DPH bude dodáno do 30. 6. 2019
na základě jednotlivých dHčIch objednávek.

Přesný druh a množství zboží, včetně požadované velikosti bude uveden v konkrétních dÍ|čÍch
objednávkách, které budou realizovány písemně, a to kontaktní osobou z OdděIení
materiálně-technického zabezpečeni.

4.5. Místem plnění: sklady KŘP jmk, Pražákova 54, Brno

4.6. Kontaktní osoby pro převzetí zboží:
, : , příjem zboží od 7,00 hod do 14,30 hod.

ČI. V.

Platební podmínky
4,1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdrženi daňového dokladu od prodávajÍcÍho
kupní cenu za odebrané zboží, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

ČI. VI.

Fakturace
5.1, Prodávající současně se zbožím předá kupujíchnu dodací list, list, popř. daňový doklad,
Předání zboží a daňového dokladu v roce 2018 je prodávajÍcÍ povinen zaslat na adresu
kupujÍcÍho níže uvedenou nejpozději do 20. 12. 2018.
5.2, V případě, že nebude daňový doklad předán se zbožím, je prodávajíci povinen ho zaslat
na adresu kupujÍcÍho nejpozději do 5 dnů od data splněni dodávky.

5.2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
1. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy
2. Název a sidb prodávajícího a kupujÍcÍho



strana č. 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-231128-14/ČJ-2018-0600VZ

3, Den vystavení a splatnosti daňového dokladu
4. přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
5. Strukturu platby
6. Datum dodání zboží
7. Čísĺq účtu, na který má být placeno.

5.3. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiĹcÍho:
Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečeni

Kounicova 24
611 32 Brno
nebo elektronicky na e-mail kupujÍcÍho cz z e-mailu
prodávajÍcÍho

5.4. KupujÍcÍ je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopii potvrzeného dodacího listu, který obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plnění, než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti
nového (opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení
kupujlcknu.

5.5. jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přjs|ušného finančního úřadu a uhradit prodávajicimu pouze základ daně,
tento postup je považován za splnění závazku kupujícího.

ČI. VIL

Přechod vlastnického práva
7.1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujÍcÍho předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. VI. této smlouvy.

ČI. VIII.

Reklamace
8.1. Záruku na předmět plnění poskytuje prodávající v délce 24 měsíců, která počíná běžet
od převzetí zboží kupujÍcÍm.
8.2. Vady zboží zjištěné po převzetí zboží kupujícI reklamuje písemně u prodávajícího
bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.
8.3. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. § 2106 - § 2112 Občanského
zákoníku.

ČI. lX.

Sankce

9.1. Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplněni povinností:
a) V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ

ve výši z ceny dodávky bez DPH, a to za každý i započatý den
b) V případě neuhrazení daňového dokladu kupujíckn v termínu dle této

kupující úrok z prodlení ve výši z fakturované ceny předmětu
bez dph, a to za každý i započatý den prodlení.

c) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

smluvní pokutu
prodlení.

smlouvy zaplatí
plnění smlouvy

škody v částce



strana č, 5 kupní smlouvy č. j. KRPB-231128-14/ČJ-2018-0600VZ

d) Smluvní pokuta a úrok z prodlenI jsou platné do 30 dnů od data doručení písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou osobou.

ČI. X.

Odpovědnost za škodu

10.1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.
10.2. prodávající odpovídá vůči kupujícímu za plněni svých smluvních závazků pouze
a výlučně v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. XI.

Odstoupení od smlouvy a sankce
11.1. ProdávajÍcÍ a kupujícI jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy, a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušení povinností.
11.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujicí smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.
11,3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

a) prodlenI prodávajÍcÍho s dodáním zboží řádně a včas a kupujÍcÍ se přitom na tomto
prodlení nijak nepodIleL Za prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží se považuje
opakované nedodáni zboží ve stanové lhůtě,

b) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajícknu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,

c) prodávajíci může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné
protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon, Odstoupení je však
přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujícIm písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta uplynula,

d) nesplněni kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujícIho, zejména pak uvedení
zkreslených nebo nepravdivých údajů k předmětu veřejné zakázky,

e) pokud se prodávajÍcÍ stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XII.

Závěrečná ustanoveni
12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.
12.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
prodávajÍcÍ a jeden stejnopis kupujÍcÍ.
12.3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami, pokud v této smlouvě není stanoveno jinak.
12.4. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran,
12.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcĹ.



strana č. 6 kupní smlouvy č. j, KRPB-231128-14/ČJ-2018-0600VZ

12.6. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy,
jakož dalších skutečností souvisejĹcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně podle
jiných předpisů.
12.7. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupující. Strany proh|ašují, že smlouva
neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace podle
zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované informace
nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru
smluv.
12.8. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

12.9. Tato kupní smlouva obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a 1 přílohu o 1 (slovy: jedné)
straně textu.

V Brně dne 22. '1j. ,Z7·1w V Rožnově pod Radhoštěm dne
26 -"-2018

"OLlClE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAjSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlCiE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
All 32 BRNO, KOUNICOVA 24



složeni materiálu: \
\

- triko: 15% - 30% polyamid, 60% - 80% vlna Merino, 1% - 5% elastan
- kalhoty: 15% - 30% polyamid, 60% - 80% vlna Merino, 1% - 5% elastan

Prohlášení dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že předmět
jsou uvedeny v této výzvě, předmět
podmínkami pro návrh smlouvy.

plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které
plněni dodá dle specifikace a souhlasí s obchodními

4'&, 44. Zo t18
K^ ' ' '

Z

datum

?ib' :' '.? 'u
a: 'S':

'1'@; :"F*Íikô':'ů
jednat

podpis osoby oprávněné
jménem nebo za dodavatele



7'í/Zc' Z 1 L Z/ ' L'? ;g Z3 1Ä,/'- lZ/C"J-Ŕo/f -t'6bc ň?

" C

KrYcÍ list nabídky

Předmět veřejné zakázky: Nákup hygienických potřeb

A. ldentifikačni údaje dodavatele: , , \
Obchodní firma nebo název: "
""°'
Právní
'Č'
DIČ'
Bankovní spojeni: h o NEUP B Ai' L

číslo účtu:
KontajktnI os
tel, e-mail,
e-mail pro účely odesäáni daňového dokladu (faktury) e|ektronic

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):
Cena celkem bez Cena celkem vC.

výrobek přýdpokláda- C;;; :: DPH Cena vC. DPH DPH v Kč DPH v KČny počet ks v % za 1 ks za za1 ks předpokládaný předpokládaný
počet ks počet ks

Trička s dlouhým rukávem —
(stojáček nebo rolák a zip) 900 ks 'LA'*),00 24 '|.DS3,0oq 4,Z74.13o

Spodky dlouhé nohavice 900 ks ZA 407G|q0 &0 4,(joo qcq. 2jlo

Cena celkem ugt.ooo 2,2-Lt33'to

Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy do místa plněni.

C. Délka záruční doby:

Požadovaná minimální délka záruční Dodavatelem nabídnutá délka zarucni doby.dobý:

24 měsíců od dodáni 2(1 r'Fdd CtĽ deAÁÁ,|

4

A. Požadovaná technická specifikace:
- spodní termoprádlo s vysokým podílem MERINO vlny, minimálně 60%
- barevné provedení - černá barva
- bezešvá technologie
- materiál dvouvrstvý, vysoce prodyšný
- materiál minima|izující zápach, hypoalergenní, bakteriostatické
- v místech nadměrného pocení zóny se zvýšenou ventilací
- materiál přizpůsobený zimním podmínkám, vysoký podíl vlny MERINO od 60 %


